

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	24,235,240	24,655,750	△420,510	
		寄附金収益	224,085	656,670	△432,585	
		経常経費補助金収益	56,910,305	56,794,043	116,262	
		受託金収益	305,173,715	265,089,418	40,084,297	
		事業収益	7,378,380	16,625,038	△9,246,658	
		負担金収益	2,377,339	994,025	1,383,314	
		介護保険事業収益	89,914,213	103,496,408	△13,582,195	
		障害福祉サービス等事業収益	36,184,777	40,441,377	△4,256,600	
		その他の収益	40,050	0	40,050	
	サービス活動収益計(1)		522,438,104	508,752,729	13,685,375	
	費用	人件費	340,464,547	356,274,845	△15,810,298	
		事業費	32,843,375	56,971,086	△24,127,711	
		事務費	92,554,974	82,485,552	10,069,422	
		共同募金配分金事業費	229,176	0	229,176	
		助成金費用	21,038,575	22,572,308	△1,533,733	
		負担金費用	411,271	435,508	△24,237	
		減価償却費	3,744,192	3,023,070	721,122	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△36,823	△89,584	52,761		
サービス活動費用計(2)		491,249,287	521,672,785	△30,423,498		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		31,188,817	△12,920,056	44,108,873		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	12,005	965	11,040	
		サービス活動外収益計(4)		12,005	965	11,040
	費用	支払利息	24,396	0	24,396	
		サービス活動外費用計(5)		24,396	0	24,396
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		△12,391	965	△13,356
		経常増減差額(7)=(3)+(6)		31,176,426	△12,919,091	44,095,517
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	147,000	0	147,000	
		固定資産受贈額	0	976,340	△976,340	
		固定資産売却益	30,300	76,520	△46,220	
		特別収益計(8)		177,300	1,052,860	△875,560
	費用	固定資産売却損・処分損	13	12	1	
		国庫補助金等特別積立金積立額	147,000	0	147,000	
		特別費用計(9)		147,013	12	147,001
		特別増減差額(10)=(8)-(9)		30,287	1,052,848	△1,022,561
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		31,206,713	△11,866,243	43,072,956		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		52,214,040	58,896,283	△6,682,243	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		83,420,753	47,030,040	36,390,713	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	基金取崩額(15)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)		0	5,184,000	△5,184,000	
	その他の積立金積立額(17)		10,973	0	10,973	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		83,409,780	52,214,040	31,195,740	